常德职业技术学院教务处

关于尽快完成学生毕业设计成果整改的督导函

医学系：

8 月上旬学院请校外专家检查了学生的毕业设计成果，你系 3 个专

业抽查了 97名学生的作品，专家评审反馈毕业设计作品存在的主要问

题有：

1. 个别作品参考文献与成果不匹配，且针对性不强。

2. 选题与任务书、成果题目不一致。

3.表述不一致不严谨，语句欠通顺，排版、标题使用不规范，错别

字较多。

4.个别作品知识性原则性错误问题。

检查的详细情况已发给毕业设计工作负责人，请你系针对存在的问

题逐一整改，并举一反三，对所有学生的毕业设计作品再次进行检查整

改。整改完成时间为 2022 年 8 月 18 日，8 月 19-22 日各系组织专门队

伍进行复核，确保毕业设计质量，确保省级抽查 100%合格。

特此函告，请遵照执行！

                                常德职业技术学院教务处

                          2022 年 8月 10 日